

# FACTURA



## AUTORUN SERVICE CENTER SRL

Nr.ord.reg.com./an : J40/8406/2021  
 C.I.F.: RO44258134 Capital social: 200 Lei  
 Sediul: STR.: CHICIUREI NR.28-32 LOC.: BUCURESTI  
 JUDET:BUCURESTI SECT.: 3

Tel./Fax: /  
 Banca1 BANCA TRANSILVANIA  
 Cont1 : RO18BTRLRONCRT0604811502  
 Banca2 TREZORERIE  
 Cont2 : RO71TREZ7035069XXX024018

E-mail : trucks@auto-run.ro

PUNCT LUCRU SOSEAUA DE CENTURA 1D COM.  
 Cota TVA : 19 %  
 Web :

*raioane*

Nr. doc. : RTK453  
 Data : 20/03/2024  
 Nr. aviz de insosire a marfii :

RTK453  
 Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an : J40/8651/2017  
 C.I.F.: RO37714360  
 Sediul: B-DUL BASARABIA 256  
 CLADIRE C1 BUCURESTI

Sector: 3  
 Oras: BUCURESTI  
 Judet: BUCURESTI  
 Banca:  
 Cont:

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 1588  
 IESIRE  
 Ziua 22 Luna 03 Anul 2024

**B-DUL BASARABIA 256 CLADIRE C1 BUCURESTI BUCURESTI**

Nr. Crt	Descriere produse si /sau servicii	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare lei	Valoare TVA
1	KIT DISTRIBUTIE [SW10944971]	BUC	1.000	626.8908	626.89	119.11
2	COLECTOR DE ADMISIUNE [6510905037]	BUC	1.000	974.1597	974.16	185.09
3	FILTRU ULEI [HU70102]	BUC	1.000	33.8655	33.87	6.43
4	FILTRU COMBUSTIBIL [WK820/18]	BUC	1.000	199.7479	199.75	37.95
5	FILTRU HABITACLU [CU30012]	BUC	1.000	61.1933	61.19	11.63
6	DIVINOL MULTIMAX PLUS 10W40 [MULTIMAX PLUS 10W40]	BUC	11.500	24.5966	282.86	53.74
7	FILTRU AER [C4312/1]	BUC	1.000	61.5966	61.60	11.70
8	TAXA ULEI [TAXA ULEI]	BUC	11.000	0.3613	3.97	0.76
9	GARNITURA CARCASA GALERIE ADMISIE [6510910460]	BUC	2.000	26.6387	53.28	10.12
10	D/M MOTOR DE PE MASINA [M]	ORE	7.500	150.0000	1,125.00	213.75
11	INLOCUIT DISTRIBUTIE [M]	ORE	4.500	150.0000	675.00	128.25
12	INLOCUIT ULEI MOTOR + FILTRE [M]	ORE	1.000	150.0000	150.00	28.50
13	INLOCUIT ADMISIE + GARNITURI [M]	ORE	2.500	150.0000	375.00	71.25
14	GARNITURA CAPAC CULBUTORI [EL429310]	BUC	1.000	65.7143	65.71	12.49
15	ORING FURTUN INTERCOLER [A0219976545]	BUC	3.000	43.5210	130.56	24.81
16	GARNITURA INJECTOR [6511420390]	BUC	1.000	21.0504	21.05	4.00
17	GARNITURA SUPAPA EGR [6511422480]	BUC	1.000	31.2773	31.28	5.94
18	GARNITURA CONDUCTA RADIATOR [6512031080]	BUC	1.000	23.0084	23.01	4.37
19	GARNITURA CAPAC DISTRIBUTIE [6510961480]	BUC	1.000	36.3361	36.34	6.90
20	SIMERING ARBORE COTIT [EL507990]	BUC	1.000	62.0588	62.06	11.79
21	SURUB PINION AX CAME [A0029905103]	BUC	2.000	8.7983	17.60	3.34
22	ANTIGEL CONCENTRAT G12 [G12200]	BUC	6.000	10.5042	63.03	11.97

Semnatura si stamila	Date privind expeditia :	Total :	5,950.18	1,130.54
		Din care accize:		X
		Total de plata Lei:	7,080.72	

rimire  
 Pag 1 din 2